Predprodejni letaek pro zemé: Ceska republika (2015, Duben 11)

Philips Flashlights

svitilna
¢ Tuzkova LED

SFL2150/10

Svetlo k dispozici kdekoli a kdykoll!

S touto tuzkovou svitilnou LED

Tenka hlinikova tuzkova svitilna LED dokonale vyhovuje pozadavkim na malou a presto silnou svitilnu. Je vyrobena z vysoce

kvalitnich materialt. Kazda tuzkova svitilna LED je plnd osvétlovacich technologii pro optimalni pouziti.

Vyhody

Spickovy vykon

* Doba provozu 17 h

* Svételny vystup 9 lument

* Nerozbitna dioda LED s Zivotnosti az 100 000 h
* Kryt odolny proti otfesim

* Vzdalenost paprsku 15 m

Vlastnosti

Robustni sponka do kapsy

Protoze ma tato tuzkova LED svitilna lehky design a robustni sponku do kapsy,

Ize ji snadno vzit do kapsy nebo penézenky. Je to idedlni spoleénik na cestach

¢ Dioda LED s vysokym vykonem 0,2 W pro jasnéjsi svétlo

Snadné pouzitf
* Vcetné 2 alkalickych baterii AAA pro jednorazovy nakup
* Lehky design a robustni sponka do kapsy

Kryt odolny proti otfesiim

Kvalitni a odolné pouzdro této svitilny bylo specidlné navrzeno s ohledem na
predchazeni poskozeni zpusobenym narazy, ¢imz vam zajist'uje optimalni
vykon svitilny.
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Flashlights

Dioda LED s vysokym vykonem 0,2 W

Svitilna LED je az Skrat jasnéjsi, az 10krat prodluZuje Zivotnost baterie a svoji
vydrzi poskytne 50 000 az 100 000 hodin svétla v porovnani se standardni

kryptonovou zarovkou.

Specifikace

Upozorriujeme, Ze toto je predprodejni letacek. Letacek obsahuje aktudlni dostupné informace v ramci vySe zminénych zemi. Obsah letacku Ize ménit bez predchoziho upozornéni.
Spolecnost Philips nepfijima Zadnou odpovédnost za obsah tohoto letacku.

Spotreba

Baterie dodavany s
pristrojem

Pocet baterii

Typ baterie

Ekologické specifikace

Balici material
Typ baleni

Rozméry vyrobku
Sitka
Vyska
Hloubka
Hmotnost

Rozmeéry baleni
Vyska
Sitka
Hloubka

PHILIPS

Ano

2
AAA / LRO3 alkalicka

Karton
PET
Sendvicovy obal

1,2 cm
14,2 cm
1,7 cm
0,01 kg

22,5 cm
10 cm
2cm
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Cistd hmotnost
Hruba hmotnost
Hmotnost obalu
EAN

Pocet zahrnutych
vyrobku

Typ baleni

Typ umisténi policky

Vnéjsi obal

Délka

Sitka

Vyska

Cista hmotnost
Hrubd hmotnost
Hmotnost obalu
Pocet spotrebitel-
skych balenfi
GTIN
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Vsechna prava vyhrazena
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0,034 kg
0,06 kg

0,026 kg

87 12581 65994 3
1

Plastikovy obal
Zavéseni

24 cm
15,5 cm
13 cm
0,408 kg
0,86 kg
0,452 kg
12

187 12581 65994 0



